
 
ДМИТРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

СИНЕЛЬНИКІВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

31.08.2023  с.Дмитрівка                                № 109 

  
Про затвердження освітньої  

програми закладу на 2023/2024  

навчальний рік 

 

          Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Державного стандарту початкової освіти, затвердженого постановою 

КМ України від 21.02.2018 року №87 (у редакції постанови КМ України від 

24.07.2019 року №688), Державного стандарту базової загальної середньої 

освіти, затвердженого постановою КМ України від 30. 09. 2020 року № 898, 

Державного стандарту базової та повної загальної середньої освіти, 

затвердженого постановою КМ України від 23.11.2011 №1392 року, на 

виконання рішення педагогічної ради протокол №1 від 31.08.2023 р., 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити освітню програму Дмитрівського ліцею  на 2023-2024 н. р.: 

1.1. Для початкової школи: 

1.1.1. 1-А, 1-Б, 2-А, 2-Б класів, розроблену на основі Типової освітньої 

програми для учнів 1-2 класів ЗЗСО, розробленої під керівництвом 

О.Я. Савченко, затвердженої наказом МОН України від 08.10.2019 

№1272 «Про затвердження типових освітніх та навчальних програм 

для 1-2-х класів закладів загальної середньої освіти» («Типова освітня 

програма, розроблена під керівництвом Савченко О. Я.»; 

1.1.2. 3-А, 3-Б, 4-А, 4-Б класів, розроблену на основі Типової освітньої 

програми для учнів 3-4 класів ЗЗСО, розробленої під керівництвом 

О.Я. Савченко, затвердженої наказом МОН України від від 08.10.2019 

№1273 «Про затвердження типових освітніх та навчальних програм 

для 3-4-х класів закладів загальної середньої освіти» («Типова освітня 

програма, розроблена під керівництвом Савченко О. Я.». 

1.2. Для базової середньої школи: 

1.2.1. 5-А, 5-Б, 6-А, 6-Б класів на основі Типової освітньої програми для 5-9 

класів закладів загальної середньої освіти, затвердженої наказом 

МОН України від 19.02.2021 №235  “Про затвердження типової 

освітньої програми для 5-9 класів закладів загальної середньої освіти; 



1.2.2. 7-А, 7-Б, 8-А, 8-Б, 9-А, 9-Б класів, розроблену на основі Типової 

освітньої програми ЗЗСО ІІ ступеня, затвердженої наказом МОН 

України від 20.04.2018 № 405 «Про затвердження типової освітньої 

програми закладів загальної середньої освіти ІІ ступеня»; 

1.3. Для профільної середньої школи 10-11 класів, розроблену на основі 

Типової освітньої програми ЗЗСО ІІІ ступеня,, затвердженої наказом 

МОН України від 20.04.2018 № 408, (у редакції наказу МОН України від 

28.11.2019 №1493 зі змінами, внесеними наказом МОН України від 

31.03.2020 №464) «Про затвердження типової освітньої програми 

закладів загальної середньої освіти ІІІ ступеня». 

2. Заступнику директора з навчально – виховної роботи Іващенко Ю.П. 

врахувати положення освітньої програми при плануванні роботи ліцею на 

2023/2024 н.р. 

3. Інженеру-електроніку Галенко Т.В. на веб-сайті закладу освітню програму 

ліцею на 2023/2024 н.р. 

до 05.09.2023 р. 

4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

5. Наказ вводиться в дію з 01.09.2023 року. 

 

Директор                                                Наталя ШЕВЧЕНКО 

_______________Юлія  

_______________ ІВАЩЕНКО 
                 (дата)  

_______________Таїсія  

_______________ГАЛЕНКО 
                 (дата)  

 


